alla ditta ITM srl Via Forame, 12- 33028 TOLMEZZO UD-P.I. 02089580308; 

2. di indicare  il CIG: B3439CFF18 in tutte le fasi relative alla presente;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   110,00 centodieci/00) più IVA 24,20 per un totale complessivo di € 

134,20 ( centotrentaquattro/20),   al  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024 –A2/1 Funzionamento 

Amministrativo Generale;  

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza;